
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Dominiki Wróbel – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

obywateli Ukrainy, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie  art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji dla obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Sławno 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Mieczysław 
Jan Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D166C7-6C82-41EF-AABC-849B599435C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


